
DEPARTEMENT DU GARD

N" 2025 DRH A008

Obiet : Tableau d'avancement au grade de Rédacteur principal de 2è''
classe au titre del'année 2025

Le Maire,

YU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code général de la Fonction Publique ;

VU le décret 2006-t690 du 22 décembre 2006 modifié, portant statut particulier du

cadre d'emplois des adjoints administratifs territoriaux ;

VU la délibération n" 12 du 8 juillet 2021 portant établissement des lignes directrices

de gestion - avancement de grade ;

1rU la délibération no 17 du 29 juin 2007 portant détermination des ratios

d'avancement de grade au sein d'un même cadre d'emplois ;

VU la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

ARRETE

Article ler Pour l'année 2O25,le tableau d'avancement au grade de Rédacteur principal

de 2è'" classe est fixé comme suit :

REPUBLIQUE FRANÇAISE

COMMUNE
DE

LES ANGLES
(30133)

Non transmissible
en Préfecture

Arrêté du Maire

Nom - Prénom Grade - Echelon - Ancienneté Promouvable
à partir de

SOULIER Martine
Rédacteur territorial
échelon 8

Ancienneté au2310312024 : sans ancienneté

0t/0712025



Part llommesÆemmes des agents remplissant les conditions pour un avancement de grade

Hommes Femmes Total

Agents promouvables (ensemble des
agents)

0 1 1

Agents susceptibles d'être promus 0 1 1

Article 2

Article 3

Article 4 :

Le présent tableau sera transmis au Centre de gestion du Gard, qui en assurera

la publicité conformément aux dispositions de I'article L.522.26 du code

général de la fonction publique.

Le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le

Tribunal Administratif de NIMES - 16 avenue Feuchères- 30000 NIMES,
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Monsieur le Directeur Général des Services et Monsieur le Receveur Municipal
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrêté.

Les Angles,le 07 janvier 2024

Pour le Maire,
Le Maire-Adjoint






